MEI Maruwa Electronic Inc.

HIGH SPEED AIR AND STEAM TURBINES・TURBONIC SYSTEMS・SPECIAL MACHINERY.

                 253 SHORENJI KASHIWA 277-0814 JAPAN PHONE 04-7132-0013

2022 年 6 月吉日

お客様各位

丸和電機株式会社

業務部 営業課

価格改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、燃料費・物流費等の上昇、それらに

起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。このような状況下、弊

社といたしましては、コストダウンに取り組んでおりますが、弊社内での吸収が不可能と

なり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りまし

た。

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、製品の販売価格を改定させて頂く

こととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬白

記

【対象製品】

全製品

【価格改定時期】

２０２２年７月 1 日（水）ご注文分より

※ 価格改定の内容につきましては、営業担当までお問合せください。